
Jak v sobě vykřesat jiskru, 
když jsi tak vyhořelý? i

.m
■ä.

i
1. ,

Poslední lednová neděle roku 2018 je pro 
deníkového komentátora Jana „Johana“
Součka den blbec. Prezidentské volby znovu 
vyhrál záštiplný stařec a pokrytectví kolegů
z redakce je už natolik nesnesitelné, že hrdina ~ 1
raději vyklízí pole i zásuvky a uvažuje, co se dá ▼
s padesátkou na krku mimo novinařinu podniknout.
Náhle mu padne zrak na další výlev internetového
tlachala Liona 22, jehož diskusní příspěvky pod redakčními
články žurnalistu celé měsíce štvou. V zoufalství se rozhodne vypátrat,
co je ten štváč z maloměsta zač: nějaký Petr Rubeš. Snad si na něm trochu
zchladí žáhu, až se přestěhuje poblíž a tajně si ho proklepne. Co však vlastně
vyhořelý intelektuální samotář získá tím, když se pověsí na pazdráta, kterého
svým psaním dosud tak rozčiloval?

Temná groteska dvojnásobného držitele Českého Iva za scénář
konfrontuje životy dvou mužů z opačných pólů názorového spektra

„ V bublině může být bezpečno, je tam ale zatuchlý vzduch a nuda. 
Zkuste něco barevnějšího a živějšího. “ Ondřej Stindl

CD mp3 - 8 hodin 56 minut
*

ш Oz o
O 00

Výroba audioknihy OneHotBook / Produkce Martin Pilař / Režie Hynek Pekárek 
Zvuk a střih Jan Horáček / Mastering Pavel Krch / Redakce Petr Matoušek 
Grafická úprava Jindřich Loučka / Audioknihu vydalo vydavatelství OneHotBook, 2020.
AŽ SE TI ZATOČÍ HLAVA. Copyright © Ondřej Štindl, 2020. Czech edition © Argo, 2020. Cover illustration © Josef 
Bolf, 2020. All rights reserved. Cover art © Pavel Růt, 2020. Audiokniha ® & © Martin Pilař, OneHotBook, 2020.

www.aneNotbook.cz

5941ЬУ 40o4U58

http://www.aneNotbook.cz

